

# **Tonys Entreprise IVS**

**Birkerød Kongevej 38, 3460 Birkerød**

**CVR-nr. 37 49 84 67**

## **Årsrapport**

**25. februar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

---

**Tony Petrov Sotirov**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 25. februar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tonys Entreprise IVS Birkerød Kongevej 38 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 37 49 84 67
	Stiftet: 25. februar 2016
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 25. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tony Petrov Sotirov
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Tony Sotirov Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 105.190 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.624 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/2 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>105.190</b>
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	214
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.619
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.785</b>
Skat af årets resultat	-22.161
<b>Årets resultat</b>	<b>76.624</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	57.468
Overføres til lovpligtige reserver for iværksætterselskaber	19.156
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.624</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Deposita	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.069
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.277
Udskudte skatteaktiver	49.955
Periodeafgrænsningsposter	5.020
Tilgodehavender i alt	<u>291.321</u>
Likvide beholdninger	<u>52.169</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>343.490</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>391.490</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	10.000
5 Øvrige lovpligtige reserver for iværksætterselskaber	19.156
6 Overført resultat	57.468
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>86.624</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Deposita	4.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.500</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.385
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.116
Anden gæld	176.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.366</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>304.866</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>391.490</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	25/2 - 31/12 2016
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>	
Finansielle indtægter, tilknyttet virksomhed	<u>214</u>
	<b><u>214</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>6.619</u>
	<b><u>6.619</u></b>
<b>3. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	<u>48.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>48.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>48.000</u></b>

## Noter

---

31/12 2016

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 25. februar 2016	10.000
	<b>10.000</b>

### 5. Øvrige lovpligtige reserver for iværksætterselskaber

Henlagt af årets resultat	19.156
	<b>19.156</b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 25. februar 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	57.468
	<b>57.468</b>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvorpå der pr. 31. december 2016 hviler en huslejeforpligtelse på kr. 144.000.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tony Sotirov Holding ApS, CVR-nr. 34739676 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 70 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.